UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND     Kon Tum, ngày       tháng    năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2022

của Thanh tra tỉnh Kon Tum

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 29 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2011 của Chính
phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23 tháng 4 năm 2014 của
Tổng Thanh tra Chính phủ về Quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng
chương trình thanh tra, kế hoạch thanh tra;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Tờ trình số 31/TTr-TTr ngày 28

tháng 7 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh giảm Kế hoạch thanh tra năm 2022 của
Thanh tra tỉnh Kon Tum đối với các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh (có Danh

mục kèm theo).

Điều 2. Chánh Thanh tra tỉnh căn cứ Kế hoạch thanh tra, nội dung thanh tra
được phê duyệt tại Quyết định này để xây dựng, điều chỉnh công tác thanh tra
theo quy định của Luật Thanh tra và quy định khác có liên quan.

Điều 3. Chánh Thanh tra tỉnh, đối tượng thanh tra, Thủ trưởng các cơ quan,
đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thanh tra Chính phủ (b/c);

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (đ/b);
- Ban Nội chính Tỉnh ủy (đ/b);
- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy (đ/b);
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, NC.NCT.

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

  454 12 8 2022